Piraí, 03 de janeiro de 2025.Ofício n.° 02/2025

Senhora Gerente

Atenciosamente,

da Rocha Júnior

Rua Dr. Luiz Antonio Garcia da Silveira, n° 16
Centro - Piraí - RJ

Sendo o que nos apresenta para o momento, renovo a
V.S.a, protestos da mais alta estima e consideração.

Moacir Gonçal
, Presidente

Tel.: (24) 2431-1626 e 2431-1336
Telefax: (24) 2431-1583

CAMARA MUNICIPAL DE PIRAI
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PRESIDENTE

lima. Sr.a
VIVIANE MACEDO SANTOS
Gerente da Caixa Econômica Federal
Agência Piraí - RJ

Informo a Vossa Senhoria, que a partir de
01/01/2025 assumi a Presidência desta Casa Legislativa para o biênio
2025/2026, “cópia do Termo de Posse em anexo”, e a partir desta data,
assinarei todos os documentos referentes a movimentação da conta bancária
desta Câmara Municipal nesse Banco, juntamente com a Chefe do
Departamento de Tesouraria, Patrícia Helena Vidal Curty dos Santos, matrícula
057-1.